
GD2011-02-10_036

EXTRAIT DU REGISTRE DES DĒLIBĒRATIONS
du Conseil de Communauté de l’agglomération dijonnaise

Séance du jeudi 10 février 2011

Président : M. REBSAMEN
Secrétaires de séances : M. BORDAT et M. TRAHARD
Convocation envoyée le 3 février 2011 Publié le 11 février 2011
Nombre de membres du Conseil de Communauté : 82
Nombre de membres en exercice : 82

Nombre de présents participant au vote : 69
Nombre de procurations : 10

Membres présents :
M. François REBSAMEN
M. Pierre PRIBETICH
Mme Colette POPARD
M. Rémi DETANG
M. Jean-Patrick MASSON
M. José ALMEIDA
M. François DESEILLE
M. Patrick CHAPUIS
M. Michel JULIEN
Mme Marie-Françoise PETEL
M. Gérard DUPIRE
M. Jean-François GONDELLIER
Mme Catherine HERVIEU
M. Jean-Claude DOUHAIT
M. Jean-Paul HESSE
Mlle Badiaâ MASLOUHI
M. Yves BERTELOOT
M. Patrick MOREAU
M. Dominique GRIMPRET
M. Didier MARTIN
M. Jean-Pierre SOUMIER
M. André GERVAIS
M. Alain MILLOT
M. Benoît BORDAT

M. Joël MEKHANTAR
M. Christophe BERTHIER
M. Philippe DELVALEE
M. Georges MAGLICA
Mme Christine DURNERIN
Mme Nelly METGE
Mme Elizabeth REVEL-LEFEVRE
Mme Elisabeth BIOT
Mlle Christine MARTIN
Mme Marie-Josèphe DURNET-
ARCHEREY
M. Alain MARCHAND
M. Mohammed IZIMER
Mme Hélène ROY
Mme Myriam BERNARD
M. Mohamed BEKHTAOUI
Mme Jacqueline GARRET-RICHARD
Mme Joëlle LEMOUZY
M. Jean-Yves PIAN
M. Philippe CARBONNEL
M. Alain LINGER
M. Louis LAURENT
M. Roland PONSAA
M. Michel ROTGER

M. François NOWOTNY
Mme Christine MASSU
Mme Dominique BEGIN-CLAUDET
M. Michel FORQUET
M. Claude PICARD
M. Pierre PETITJEAN
Mme Claude DARCIAUX
M. Nicolas BOURNY
M. Jean-Philippe SCHMITT
M. Philippe GUYARD
M. Pierre-Olivier LEFEBVRE
M. Gilles MATHEY
M. Jean-Claude GIRARD
Mme Françoise EHRE
M. Patrick BAUDEMENT
Mme Geneviève BILLAUT
M. Murat BAYAM
M. Michel BACHELARD
M. Philippe BELLEVILLE
M. Norbert CHEVIGNY
M. Gilles TRAHARD
Mme Noëlle CAMBILLARD. 

Membres absents : 
M. Jean-François DODET
Mme Françoise TENENBAUM
M. Rémi DELATTE

M. Jean ESMONIN pouvoir à M. Roland PONSAA
M. Gilbert MENUT pouvoir à Mme Noëlle CAMBILLARD
M. Laurent GRANDGUILLAUME pouvoir à M. Pierre PRIBETICH
M. François-André ALLAERT pouvoir à M. Gérard DUPIRE
Mme Anne DILLENSEGER pouvoir à Mme Elisabeth BIOT
Mlle Nathalie KOENDERS pouvoir à Mme Nelly METGE
Mlle Stéphanie MODDE pouvoir à M. Philippe DELVALEE
M. Franck MELOTTE pouvoir à M. Alain LINGER
M. Lucien BRENOT pouvoir à M. Michel ROTGER
M. Gaston FOUCHERES pouvoir à M. Patrick CHAPUIS.

GD2011-02-10_036 N°36 - 1/2

Accusé de réception en préfecture
021-242100410-20110210-2011-02-10_036-DE
Date de signature : 11/02/2011
Date de réception : 11/02/2011



OBJET :  ENVIRONNEMENT
Collecte et Tri - Arrêté des comptes du marché public pour la période 2006 - 2010

Le marché public de collecte et de tri des déchets, couvrant la période 2006 – 2010 est arrivé à 
échéance  le  31  décembre  2010.  A l'issue  de  cette  période  contractuelle,  il  y  a  lieu  de  clore 
l’ensemble  des  éléments  comptables,  techniques  et  liés  aux  bâtiments,  avec  les  entreprises 
prestataires à savoir ::
• la Société Economique Franco-Suisse pour la prestation de collecte des déchets,
• l’entreprise Citec Environnement pour la pré-collecte et la gestion de la redevance spéciale gros 

producteurs,
•  la société Val’Aura pour le centre de tri. 
A ce jour, seuls les comptes relatifs à la prestation de tri des déchets ( marché 05 /15 lot 3) ont pu 
être définitivement arrêtés. 
Un inventaire contradictoire a été réalisé courant décembre 2010.Cet inventaire répertorie les biens 
immobiliers  et  mobiliers  ainsi  que  le  stock  de  pièces  détachées  rentrant  dans  le  fond GER au 
31/12/2010.
1) Conformément à l’article 23.3 du CCAP, le Fonds de Gros Entretien ( GER) du centre de tri a été 
apuré. Le montant de GER facturé depuis octobre 2007 (mise en service du centre de tri) au Grand 
Dijon s’élève à 204 046 € HT, alors que le montant des achats réalisés par Val’Aura et facturés au 
31/12/2010 s’élève à 171 256,74 € HT. 
En conséquence le titulaire doit rétrocéder à la collectivité, en recettes de fonctionnement, la 
différence soit 34 592,66 € TTC (32 789,26 € HT).

2) Le prestataire Val’Aura,  ayant été reconduit  pour la mission de tri dans le cadre du nouveau 
marché, et compte tenu du principe de non compensation des dépenses et des recettes, le fonds de 
GER sera remis à disposition de Val’Aura, à hauteur des 34 592,66 € TTC. ( en dépenses de 
fonctionnement).

3) Par ailleurs, le stock de pièces détachées évalué lors de l’inventaire final à 78 239,16€ HT est  
aussi mis à disposition de Val’Aura, mais ne fait pas l'objet de transaction financière.

Vu l'avis de la Commission

LE CONSEIL,
APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ,

DÉCIDE :

- d'approuver les opérations permettant de solder définitivement les comptes du lot 3 marché 
public 05/ 15 relatif au tri passé avec Val'Aura
- d'inscrire au budget de l'exercice en cours les crédits nécessaires tant en dépenses qu'en recettes
- d'autoriser Monsieur le Président à prendre toutes les mesures utiles à la mise en oeuvre de la 

présente délibération

GD2011-02-10_036 N°36 - 2/2



N° Facture Montant HT

oct-07 E330000565 1 656,00 -1 656,00 -1 656,00 

nov-07 E330000593 5 135,00 -5 135,00 -6 791,00 

déc-07 E330000622 5 135,00 -5 135,00 -11 926,00 

2007 11 926,00 -11 926,00 0,00 0,00

janv-08 E330000650+651 5 270,00 -5 135,00 -17 061,00 0,00 0,00 0,00

févr-08 E330000676 5 270,00 -5 135,00 -22 196,00 0,00 0,00 0,00

mars-08 E330000725 5 270,00 -5 540,00 -27 736,00 0,00 0,00 0,00

avr-08 E330000733 5 270,00 -5 270,00 -33 006,00 0,00 0,00 0,00

mai-08 E330000766 5 270,00 -5 270,00 -38 276,00 0,00 0,00 0,00

juin-08 E330000790 5 270,00 -5 270,00 -43 546,00 0,00 0,00 0,00

juil-08 E330000808 5 270,00 -5 270,00 -48 816,00 0,00 0,00 0,00

août-08 E350000017 5 270,00 -5 270,00 -54 086,00 0,00 0,00 0,00

sept-08 E350000033 5 270,00 -5 270,00 -59 356,00 0,00 0,00 0,00

oct-08 E350000050 5 270,00 -5 270,00 -64 626,00 0,00 0,00 0,00

nov-08 E350000066 5 270,00 -5 270,00 -69 896,00 -45 212,21 0,00 0,00

déc-08 E350000088 5 270,00 -5 270,00 -75 166,00 0,00 -30 815,47 28 796,47

2008 63 240,00 -63 240,00 -45 212,21 -30 815,47 

janv-09 E350000109 5 400,00 -5 400,00 -80 566,00 -15 812,68 -24 317,24 53 113,71

févr-09 E350000129 5 400,00 -5 400,00 -85 966,00 0,00 0,00 53 113,71

mars-09 E350000155 5 400,00 -5 400,00 -91 366,00 -135,00 -5 892,18 59 005,89

avr-09 E350000180 5 400,00 -5 400,00 -96 766,00 -6 718,58 -135,00 59 140,89

mai-09 E350000201 5 400,00 -5 400,00 -102 166,00 -2 521,57 -5 654,00 63 799,89

juin-09 E350000226 5 400,00 -5 400,00 -107 566,00 0,00 -3 586,15 64 216,40

juil-09 E350000250 5 400,00 -5 400,00 -112 966,00 0,00 0,00 64 216,40

août-09 E350000270 5 400,00 -5 400,00 -118 366,00 -7 703,42 -2 850,00 61 798,38

sept-09 E350000296 5 400,00 -5 400,00 -123 766,00 0,00 0,00 61 798,38

oct-09 E350000320 5 400,00 -5 400,00 -129 166,00 -1 410,00 0,00 61 798,38

nov-09 E350000342 5 400,00 -5 400,00 -134 566,00 -5 278,00 -6 263,42 68 061,80

déc-09 E350000363 5 400,00 -5 400,00 -139 966,00 0,00 0,00 66 673,15

2009 64 800,00 -64 800,00 -39 579,25 -48 697,99 

janv-10 E350000389 5 400,00 -5 400,00 -145 366,00 -27 163,30 -5 278,00 69 110,15

fevr-10 E350000412 5 400,00 -5 400,00 -150 766,00 -3 173,84 -1 017,00 54 064,19

mars-10 E350000439 5 400,00 -5 400,00 -156 166,00 -21 401,60 -40 813,74 62 042,94

avr-10 E350000466 5 400,00 -5 400,00 -161 566,00 -6 725,00 -5 245,00 62 042,94

mai-10 E350000493 5 400,00 -5 400,00 -166 966,00 -6 568,15 0,00 62 042,94

juin-10 E350000519 5 040,00 -5 040,00 -172 006,00 0,00 -12 624,00 60 773,47

juil-10 E350000539 5 340,00 -5 340,00 -177 356,00 0,00 -5 332,15 60 773,47

août-10 E350000563 5 340,00 -5 340,00 -182 696,00 -2 703,87 -1 297,00 60 773,47

sept-10 HB60000005 5 340,00 -5 340,00 -188 036,00 -3 054,20 -137,40 60 910,87

oct-10 HB60000031 5 340,00 -5 340,00 -193 376,00 -16 309,90 -4 323,67 62 180,34

nov-10 HB60000057 5 340,00 -5 340,00 -198 716,00 -9 001,57 -16 309,90 78 239,16

déc-10 HB60000079 5 340,00 -5 340,00 -204 056,00 -1 354,00 -7 151,57 78 239,16

2010 64 080,00 -64 080,00 -97 455,43 -99 529,43 

CUMUL 204 046,00 -204 046,00 -182 246,89 -179 042,89 

Contrôle solde en compta -21 799,11 

GER facturé au Gd Dijon GER

commandé
Stock GER

Prov° GER en 

coûts directs

GER

livré

Cumul

Prov°



Gestion du fonds de GER

 Exercices 2008 / 2009 / 2010

Total HT Stock HT

Trommel 6 671,00            2 835,00      

Séparateur balistique 56 257,56          10 241,63    

Accessoires 6 917,05            6 917,05      

Electricité 12 900,47          11 631,00    

Moteurs 14 396,74          14 396,74    

Compacteur 5 332,15            -                

Tapis 28 463,60          5 686,91      

Presse à balles 16 309,90          16 309,90    

Tri Optique 14 271,70          9 920,50      

Pompe carburant 1 199,58            -                

Presse à paqueter 5 473,14            300,43         

Batiments 730,00               -                

Engins 13 324,00          -                

182 246,89        78 239,16    

ok ok

Total HT Total HT Stock HT

Cellule contenant une formule 182 246,89  171 256,74  78 239,16           

Date

sortie

Qté

sortie

Motif de 

la sortie

Qté

Stock

Stock 

HT

10-nov-08 Achat étagères Accessoires 303/89/0811/006 853 68 45 MANUTAN 1 1 639,05       1 639,05      1 639,05      10/12/08 0 1 1 639,05             

12-nov-08 Achat pour BALLECTOR Réf 100 excentrique Séparateur balistique 302/89/0811/001 082731 GREENPRO 2 1 292,00       2 584,00      2 584,00      03/12/08 0 2 2 584,00             

12-nov-08 Achat PALIER EXTERIEUR D'ARBRE  Réf Séparateur balistique 302/89/0811/001 082731 GREENPRO 2 165,25          330,50         330,50         03/12/08 0 2 330,50                

12-nov-08 Achat PALIER DEMI COQUILLE D'ARBRE Séparateur balistique 302/89/0811/001 082731 GREENPRO 1 1 655,97       1 655,97      1 655,97      03/12/08 0 1 1 655,97             

12-nov-08 Achat ANNEAU ACCOUPLEMENT MOTEUR  Réf Séparateur balistique 302/89/0811/001 082731 GREENPRO 1 49,29            49,29           49,29           03/12/08 0 1 49,29                  

12-nov-08 Achat ROULEMENT LER                       Réf 92 Séparateur balistique 302/89/0811/001 082731 GREENPRO 6 297,10          1 782,60      1 782,60      03/12/08 0 6 1 782,60             

12-nov-08 Achat JOINT DE ROULEMENT               Réf 71 Séparateur balistique 302/89/0811/001 082731 GREENPRO 16 24,58            393,28         393,28         03/12/08 0 16 393,28                

12-nov-08 Achat CORNIERE D'ENTRAINEMENT LG 330  Réf 95Séparateur balistique 302/89/0811/001 082731 GREENPRO 12 11,92            143,04         143,04         03/12/08 24/08/09 12 0 -                       

12-nov-08 Achat PALETTE DE CRIBLAGE             Réf 630681751Séparateur balistique 302/89/0811/001 082731 GREENPRO 1 1 388,65       1 388,65      1 388,65      03/12/08 15/12/09 1 Cassé en deux (fatigue) 0 -                       

12-nov-08 Achat TURBINE VENTILATEUR           Réf 6300681360Séparateur balistique 302/89/0811/001 082731 GREENPRO 1 164,05          164,05         164,05         03/12/08 0 1 164,05                

12-nov-08 Achat VILEBREQUIN BALLECTOR 75 (avec plaque Séparateur balistique 302/89/0811/001 082731 GREENPRO 1 16 062,96     16 062,96    16 062,96    03/12/08 08/02/10 1 Remplacement (arrivé au nbre d'heures) 0 -                       

12-nov-08 Achat VIS HALFEN                                Réf 162 Séparateur balistique 302/89/0811/001 082731 GREENPRO 50 2,14              107,00         107,00         03/12/08 24/08/09 50 0 -                       

12-nov-08 Achat PALIER INTERIEUR D'ARBRE            Réf Séparateur balistique 302/89/0811/001 082731 GREENPRO 2 164,05          328,10         328,10         03/12/08 0 2 328,10                

12-nov-08 Achat GRILLE DE CRIBLAGE 60/60     Réf Séparateur balistique 302/89/0811/001 082731 GREENPRO 2 1 083,99       2 167,98      2 167,98      03/12/08 24/08/09 2 0 -                       

27-nov-08 Achat BANDE CONVOYEUR pesée JRM     Réf 1938/JMTapis 303/89/0811/023 140 013 SNCPI 1 2 019,00       2 019,00      2 019,00      05/12/08 05/12/08 1 Tapis déchiré sur la largeur  + tapis raccourci 0 -                       

28-nov-08 Moteur poste n° 1 Moteurs 303/89/0811/032 200900048 SBE 1 1 955,52       1 955,52      1 955,52      27/01/09 0 1 1 955,52             

28-nov-08 Moteur poste n° 2-64 Moteurs 303/89/0811/032 200900048 SBE 1 999,10          999,10         999,10         27/01/09 0 1 999,10                

28-nov-08 Moteur poste n° 4a-4b Moteurs 303/89/0811/032 200900048 SBE 1 1 312,41       1 312,41      1 312,41      27/01/09 0 1 1 312,41             

28-nov-08 Moteur poste n° 5 Moteurs 303/89/0811/032 200900048 SBE 1 1 071,85       1 071,85      1 071,85      27/01/09 0 1 1 071,85             

28-nov-08 Moteur poste n° 6a-6b Moteurs 303/89/0811/032 200900048 SBE 1 1 297,86       1 297,86      1 297,86      27/01/09 0 1 1 297,86             

28-nov-08 Moteur poste n° 10 Moteurs 303/89/0811/032 200900048 SBE 1 1 334,72       1 334,72      1 334,72      27/01/09 0 1 1 334,72             

28-nov-08 Moteur poste n° 11-12-15-16-17-18-23-81-82 Moteurs 303/89/0811/032 200900048 SBE 1 934,11          934,11         934,11         27/01/09 0 1 934,11                

28-nov-08 Moteur poste n° 19-21 Moteurs 303/89/0811/032 200900048 SBE 1 883,67          883,67         883,67         27/01/09 0 1 883,67                

28-nov-08 Moteur poste n° 24-25-80 Moteurs 303/89/0811/032 200900048 SBE 1 721,68          721,68         721,68         27/01/09 0 1 721,68                

28-nov-08 Moteur poste n° 26-27-43-49 Moteurs 303/89/0811/032 200900048 SBE 1 933,14          933,14         933,14         27/01/09 0 1 933,14                

28-nov-08 Moteur poste n° 35-36-37-39-40-41-42-70 Moteurs 303/89/0811/032 200900048 SBE 1 933,14          933,14         933,14         27/01/09 0 1 933,14                

28-nov-08 Moteur poste n° 71 Moteurs 303/89/0811/032 200900048 SBE 1 987,46          987,46         987,46         27/01/09 0 1 987,46                

28-nov-08 Moteur poste n° 224 Moteurs 303/89/0811/032 200900048 SBE 1 313,31          313,31         313,31         27/01/09 0 1 313,31                

28-nov-08 Moteur poste n° 30 Moteurs 303/89/0811/032 200900048 SBE 1 718,77          718,77         718,77         27/01/09 0 1 718,77                

8-janv-09 Bande convoyeur alimentation trommell RE3 Tapis 303/89/0901/003 150661 SNCPI 1 3 472,00       3 472,00      3 472,00      05/03/09 02/03/10 1 Usure 0 -                       

26-janv-09
Supplément du BDC du 08/01/09 Bande 

alimentation trommel
Tapis 303/89/0901/022 150660 SNCPI 1 1 586,69       1 586,69      1 586,69      05/03/09 02/03/10 1 Usure 0 -                       

8-janv-09 Rouleaux anticolmatant à disques : bande de 800 Tapis 303/89/0901/003 150661 SNCPI 3 83,15            249,45         249,45         05/03/09 0 3 249,45                

8-janv-09 Rouleaux anticolmatant à disques : bande de 1000 Tapis 303/89/0901/003 150661 SNCPI 3 92,31            276,93         276,93         05/03/09 0 3 276,93                

8-janv-09 Rouleaux anticolmatant à disques : bande de 1200 Tapis 303/89/0901/003 150661 SNCPI 3 102,37          307,11         307,11         05/03/09 0 3 307,11                

14-janv-09 Cellule de bourrage (paire) Tri Optique 303/89/0901/010 9 000 045 PELLENC 1 185,50          185,50         185,50         26/01/09 0 1 185,50                

14-janv-09 Inter Magnet Sécu Tri Optique 303/89/0901/010 9 000 045 PELLENC 2 135,00          270,00         270,00         26/01/09 0 2 270,00                

14-janv-09 Vanne de purge auto Tri Optique 303/89/0901/010 9 000 045 PELLENC 1 165,00          165,00         165,00         26/01/09 0 1 165,00                

14-janv-09 Cartouche fusadée Tri Optique 303/89/0901/010 9 000 045 PELLENC 4 207,50          830,00         830,00         26/01/09 0 4 830,00                

14-janv-09 Ens.C.buses G05 TEST/PRG.V2.0 Tri Optique 303/89/0901/010 9 000 046 PELLENC 2 1 800,00       3 600,00      3 600,00      26/01/09 0 2 3 600,00             

14-janv-09 Ens.C.ampli D.G0,25 F33 TEST Tri Optique 303/89/0901/010 9 000 045 PELLENC 1 1 800,00       1 800,00      1 800,00      26/01/09 0 1 1 800,00             

14-janv-09 Ens.scanner modifie Tri Optique 303/89/0901/010 9 000 045 PELLENC 1 3 070,00       3 070,00      3 070,00      26/01/09 0 1 3 070,00             

26-mars-09 Détecteur de fuite complet avec relais Pompe carburant 303/89/0903/022 29040022 C.D.E. 1 135,00          135,00         135,00         08/04/09 11/06/09 1 Mise en place sur site 0 -                       

7-avr-09 Alarme cuve à carburant Pompe carburant 303/89/0904/004 CLEMESSY 1 1 064,58       1 064,58      11/06/09 11/06/09 1 Mise en place sur site 0 -                       

16-avr-09 Silenbloc Trommel 303/89/0904/014 F09-630 IRIS 2 30,00            60,00           60,00           25/05/09 0 2 60,00                  

16-avr-09 Palier fixe Trommel 303/89/0904/014 F09-630 IRIS 1 426,00          426,00         426,00         25/05/09 0 1 426,00                

16-avr-09 Palier libre Trommel 303/89/0904/014 F09-630 IRIS 1 414,00          414,00         414,00         25/05/09 0 1 414,00                

16-avr-09 Roue entraînement Trommel 303/89/0904/014 F09-630 IRIS 1 995,00          995,00         995,00         25/05/09 25/05/09 1 Changement axe + roue suite à jeu entre les 2 0 -                       

16-avr-09 Roue de maintien Trommel 303/89/0904/014 F09-630 IRIS 1 681,00          681,00         681,00         25/05/09 0 1 681,00                

16-avr-09 Roue et support ("galet libre") Trommel 303/89/0904/014 F09-630 IRIS 1 1 666,00       1 666,00      1 666,00      25/05/09 19/01/10 1 Soudure cassée sur galet entre flasque et couronne. 0 -                       

16-avr-09 Roue seule ("galet libre" sans support) Trommel 303/89/0904/014 F09-630 IRIS 1 1 175,00       1 175,00      1 175,00      25/05/09 19/01/10 1 Soudure cassée sur galet entre flasque et couronne. 0 -                       

16-avr-09 Contrôleur de rotation Trommel 303/89/0904/014 F09-630 IRIS 1 89,00            89,00           89,00           25/05/09 0 1 89,00                  

Date 

bon de 

commande

Désignation du produit
N° bon 

de commande
N° de facture

Total HT 

commandé 

par VAL'AURA

Date

livraison

Sortie des stocks

Machine concernée Fournisseur Qté PU HT

Total HT 

facturé à 

VAL'AURA

Etat au 28/01/2011 à 09:23



Gestion du fonds de GER

 Exercices 2008 / 2009 / 2010

Date

sortie

Qté

sortie

Motif de 

la sortie

Qté

Stock

Stock 

HT

Date 

bon de 

commande

Désignation du produit
N° bon 

de commande
N° de facture

Total HT 

commandé 

par VAL'AURA

Date

livraison

Sortie des stocks

Machine concernée Fournisseur Qté PU HT

Total HT 

facturé à 

VAL'AURA

16-avr-09 Brosse de mise à la terre Trommel 303/89/0904/014 F09-630 IRIS 1 148,00          148,00         148,00         25/05/09 0 1 148,00                

29-mai-09 Patins de glissement en bronze Presse à paqueter 303/89/0905/033 BRETAGNE HYDRAULIQUE8,00    125,54          1 004,32      10/06/09 15/06/09 6 Changement car usure 2 251,08                

29-mai-09 Support pour maintenance des patins Presse à paqueter 303/89/0905/033 BRETAGNE HYDRAULIQUE1,00    184,48          184,48         10/06/09 15/06/09 1 0 -                       

29-mai-09 Vis de fixation patins TFHC Presse à paqueter 303/89/0905/033 BRETAGNE HYDRAULIQUE24,00  0,76              18,24           10/06/09 15/06/09 24 Changement car usure 0 -                       

29-mai-09 Contre couteau canal Presse à paqueter 303/89/0905/033 BRETAGNE HYDRAULIQUE1,00    668,39          668,39         10/06/09 15/06/09 1 Changement car usure 0 -                       

29-mai-09 Vis de fixation contre couteau Presse à paqueter 303/89/0905/033 BRETAGNE HYDRAULIQUE5,00    6,65              33,25           10/06/09 15/06/09 5 Changement car usure 0 -                       

29-mai-09 Couteau piston Presse à paqueter 303/89/0905/033 BRETAGNE HYDRAULIQUE1,00    554,14          554,14         10/06/09 15/06/09 1 Changement car usure 0 -                       

29-mai-09 Vis de fixation couteau Presse à paqueter 303/89/0905/033 BRETAGNE HYDRAULIQUE5,00    1,88              9,40             10/06/09 15/06/09 5 Changement car usure 0 -                       

29-mai-09 Ressort de retenue de paquets Presse à paqueter 303/89/0905/033 BRETAGNE HYDRAULIQUE3,00    16,45            49,35           10/06/09 3 49,35                  

6-août-09 Renforcement convoyeur rep 49 Tapis 303/89/0908/002 152356 SNCPI 1,00    2 850,00       2 850,00      2 850,00      24/08/09 24/08/09 1 Renforcement convoyeur rep 49 0 -                       

6-août-09 Tambour rep 2 Lg 1470 Tapis 303/89/0908/001 153019 SNCPI 1,00    1 002,41       1 002,41      1 002,41      09/11/09 1 1 002,41             

6-août-09 Tambour rep 16 Lg 880 Tapis 303/89/0908/001 153019 SNCPI 1,00    921,92          921,92         921,92         09/11/09 1 921,92                

6-août-09 Tambour rep 42 Lg 1590 Tapis 303/89/0908/001 153019 SNCPI 1,00    1 012,67       1 012,67      1 012,67      09/11/09 1 1 012,67             

6-août-09 Tambour rep 70 Lg 1070 Tapis 303/89/0908/001 153019 SNCPI 1,00    945,12          945,12         945,12         09/11/09 1 945,12                

6-août-09 Tambour rep 3 Lg 1280 Tapis 303/89/0908/001 152964 SNCPI 1,00    971,30          971,30         971,30         09/11/09 1 971,30                

15-oct-09 Grilles séparateur balistique Séparateur balistique 012/89/0910/030 9115308 MGE 3,00    470,00          1 410,00      1 410,00      09/11/09 3 1 410,00             

27-nov-09 Pesons de capacité 5 T Accessoires 012/89/0911/050 2010/01/02577 ID AUTO 1,00    458,00          458,00         458,00         25/01/10 1 458,00                

27-nov-09 Pesons de capacité 3 T Accessoires 012/89/0911/050 2010/01/02577 ID AUTO 1,00    330,00          330,00         330,00         25/01/10 1 330,00                

27-nov-09 Pesons de capacité 660 kg Accessoires 012/89/0911/050 2010/01/02577 ID AUTO 1,00    330,00          330,00         330,00         25/01/10 1 330,00                

27-nov-09 Cellule photoelectrique multifonctions Accessoires 012/89/0911/050 2010/01/02577 ID AUTO 1,00    230,00          230,00         230,00         25/01/10 1 230,00                

27-nov-09 Poste de supervision tactile prêt à l'empoi Accessoires 012/89/0911/050 2010/01/02577 ID AUTO 1,00    3 930,00       3 930,00      3 930,00      25/01/10 1 3 930,00             

-                       

25-janv-10 Accessoire pour roue du trommel Trommel 012/89/1001/035 F10-659 IRIS 1,00    1 017,00       1 017,00      1 017,00      17/02/10 1 1 017,00             

25-janv-10 Support + roue trommel (galet libre) Trommel F10-659 IRIS 2,00    -                 -               -               17/02/10 2 -                       

15-févr-10
Mise en place bande alimentation trommel + 

tasseaux
Tapis 012/89/1002/005 REMA TIP TOP 1,00    1 630,00       1 630,00      1 630,00      02/03/10 02/03/10 1 Usure 0 -                       

15-févr-10
Achat PALETTE DE CRIBLAGE             Réf 

630681751
Séparateur balistique 012/89/1002/004 103418 GREENPRO 1,00    1 543,84       1 543,84      1 543,84      08/03/10 1 1 543,84             

8-mars-10 Achat godets multifonctions Engins 012/89/1003/008 C10/277 LOCATRAX 1,00    5 245,00       5 245,00      5 245,00      13/04/10 13/04/10 1 0 -                       

12-mars-10 Pose et fourniture bande convoyeur rep 18 Tapis 012/89/1003/028 REMA TIP TOP 1,00    4 663,00       4 663,00      4 663,00      25/06/10 25/06/10 1 Bande HS 0 -                       

10-mars-10 Carte entrée réf ABE7-H16R31 Electricité 012/89/1003/012 970706403 REXEL 2,00    52,03            104,06         104,06         19/03/10 2 104,06                

10-mars-10 Carte sortie réf ABE-7R16S111 Electricité 012/89/1003/012 970706403 REXEL 2,00    99,95            199,90         199,90         19/03/10 2 199,90                

10-mars-10 Carte sortie réf ABE-7H16S210 Electricité 012/89/1003/012 970706403 REXEL 2,00    92,83            185,66         185,66         19/03/10 2 185,66                

10-mars-10 Module de sécurité réf XPS-AC5121 Electricité 012/89/1003/012 970706403 REXEL 1,00    78,77            78,77           78,77           19/03/10 1 78,77                  

10-mars-10 Relais d'arrêt d'urgence réf CA3KN31BD Electricité 012/89/1003/012 970706403 REXEL 2,00    18,45            36,90           36,90           19/03/10 2 36,90                  

10-mars-10 Carte automate réf TSXDSY64T2K Electricité 012/89/1003/012 970706403 REXEL 1,00    656,21          656,21         656,21         19/03/10 1 656,21                

10-mars-10 Carte automate réf TSXDEY64D2K Electricité 012/89/1003/012 970706403 REXEL 1,00    546,92          546,92         546,92         19/03/10 1 546,92                

10-mars-10 Carte automate réf TSXAEY414 Electricité 012/89/1003/012 970706403 REXEL 1,00    576,01          576,01         576,01         19/03/10 1 576,01                

10-mars-10 Process automate réf TSXP573623AM Electricité 012/89/1003/012 970706403 REXEL 1,00    2 886,01       2 886,01      2 886,01      19/03/10 1 2 886,01             

10-mars-10 Alim automate réf TSXPSY2600M Electricité 012/89/1003/012 970706403 REXEL 1,00    313,59          313,59         313,59         19/03/10 1 313,59                

10-mars-10 Carte automate réf TSXETY4103 Electricité 012/89/1003/012 970706403 REXEL 1,00    1 205,40       1 205,40      1 205,40      19/03/10 1 1 205,40             

10-mars-10 Variateur réf ATV 71       2,2 KW Electricité 012/89/1003/012 970706403 REXEL 1,00    706,36          706,36         706,36         19/03/10 1 706,36                

10-mars-10 Variateur réf ATV 71       4 KW Electricité 012/89/1003/012 970706403 REXEL 1,00    951,84          951,84         951,84         19/03/10 1 951,84                

10-mars-10 Variateur réf ATV 71       7,5 KW Electricité 012/89/1003/012 970706403 REXEL 1,00    1 269,47       1 269,47      1 269,47      19/03/10 03/06/10 1 Carte contrôle HS 0 -                       

10-mars-10 Variateur réf ATV 71       11 KW Electricité 012/89/1003/012 970706403 REXEL 1,00    1 515,65       1 515,65      1 515,65      19/03/10 1 1 515,65             

10-mars-10 Contacteur de P  réf LC1D40ABD Electricité 012/89/1003/012 970706403 REXEL 1,00    91,08            91,08           91,08           19/03/10 1 91,08                  

10-mars-10 Démarreur ATS01N212QN Electricité 012/89/1003/012 970706403 REXEL 1,00    127,17          127,17         127,17         19/03/10 1 127,17                

10-mars-10 Pile pour carte automate Electricité 012/89/1003/012 970706403 REXEL 3,00    14,20            42,60           42,60           19/03/10 3 42,60                  

14-avr-10 Pince à balles Cascade Engins 012/89/1004/011 2010V054 LOCATRAX 1,00    6 725,00       6 725,00      6 725,00      15/06/10 15/06/10 1 0 -                       

21-mai-10 Guide bélier compacteur Compacteur 012/89/1005/025 1007446 AJK 1,00    5 332,15       5 332,15      5 332,15      06/07/10 06/07/10 1 0 -                       

21-mai-10 Fourniture et pose bande tapis refus affinage rep 80 Tapis 012/89/1005/025 REMA TIP TOP 1,00    1 236,00       1 236,00      1 236,00      21/06/10 21/06/10 1 Bande HS car découpé sur la longueur 0 -                       

103460 GREENPRO 1,00    26 146,30     12-janv-10
Reconditionnement séparateur balistique

 arbre recondionné en avril 2010
Séparateur balistique 012/89/1001/008 1 026 146,30    26 146,30    18/03/10 18/03/10

Etat au 28/01/2011 à 09:23


